
甘肃靖远煤电股份有限公司 

魏家地煤矿北一采区定向钻孔瓦斯治理工程 

中标公示 
             发布日期：2023年 06月 05日 

项 目 名 称 
甘肃靖远煤电股份有限公司 

魏家地煤矿北一采区定向钻孔瓦斯治理工程 
招标编号 GZ2304231-GSJYMD 

招  标  人 甘肃靖远煤电股份有限公司魏家地煤矿 
招标人联系
人及电话 

苗先生 
09436657225 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联
系人及电话 

李季恩 
0931-2909756 

开 标 时 间 2023年 06月 02日 14:30时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台靖煤分平台会议室 

公示开始时间  2023年 06月 05日 公示结束时间 2023年 06月 08日 

中标人信息 

标段号 

（及标
段名
称） 

中标人名称 
投标报价 

（万元） 

项目管理机构 
工期 

（日历天） 
质量 

项目负责人 技术负责人 安全负责人 

1 
河北中煤四处矿山
工程有限公司 

2040.4982 

从保连 
冀

1132014201
414569 

邸进永 
地质高级
工程师
0204074 

李亚青矿
建高级工
程师

0417211 

275 合格 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 

 

 


